
Haupteingang

Nebeneingang

NOTFALL

Information

Bushaltestelle
Spital

Ti
ef

ga
ra

geSÜD

Velo+
Mofa

1

5

3

6
9

7

11

12

13

Schöngrünstrasse
Solothurn →

WEST

NORD

Dienstweg

Baustelle

Velo+
Mofa

23

WEGWEISER ZUR NEUROLOGIE

Mit dem öffentlichen Verkehr
Bei Bushaltestelle aussteigen.
Von dort aus zu Fuss weiter.

EINGANG
Die Neurologie befindet sich im 1. Obergeschoss von Haus 6 (Haus ist grün markiert). 
Folgen Sie der roten Markierung.

Falls die Türe des Eingangs verschlossen ist, rufen Sie uns bitte an: T 032 627 34 93.

LIFT
Die Lifte befinden sich auf der rechten Seite. Fahren Sie in das 1. Obergeschoss.

Mit dem Auto
Bitte Auto bei Parkplatz Nord 
parkieren und zu Fuss weiter.

NEUROLOGIE
Haus 6, 1. Obergeschoss


